Ko'rsatiladigan xizmatlarga nisbatan qo'yiladigan iqtisodiy, texnik, tashkiliy va
boshqa talablar:

(hisob-kitoblar, buyurtma, ishlar rejasi va hokazolarga asosan)

z.XIZMAT HAQM HrSOB_KITOB QILISH TARTTBI
2.1. Ko'rsatilg an xizmatlar uchun Buyurtmachi shartnomaviy baho to'g'risidagi

bayonnomaga muvofiq 13 000 000 (o'n uch million) so'm, shu jumladan, oldindan to.lov
tartibida mazkur summaning 30 foizini 3 900 000 (uch million to'qqiz yuz ming) so'm
miqdorida to'laydi.

2.2 To'lov pul ko'chirish yo'li bilan arnalga oshiriladi.

2.3. Ijrochining o'zi aybdor bo'lmagani holda xizmatni ko'rsata olmagan taqdirda,
Buyurtmachi Ijrochiga uning xarajatlarini to'lashi shart, bunda Ijrochining xizmatlar